

Dariusz BARANIK - moderator konferencji



Dariusz Baranik - moderator konferencji. Prezenter telewizyjny, dziennikarz TVP Szczecin. **Gospodarz i współautor programu "Zawsze po 18.00"** oraz twarz serwisu informacyjnego "Kronika". Z wykształcenia prawnik. W TVP Szczecin pracuje od 2001 r. Zawsze marzył o pracy w telewizji - by być dziennikarzem ale z braku kierunku studiów wybrał prawo - czego zresztą nie żałuje. Ten kierunek wybitnie pomaga w pracy dziennikarza.

Autor wielu programów publicystycznych m.in. popularnego cyklu "Misja Gryf". Od początku pracy w TVP Szczecin, związany z redakcją informacji.

Anna BULKA



Anna Bulka od ponad 25 lat jest związana ze spółdzielczością. Obecnie pracuje jako Kierownik Centrum Ekonomii Społecznej Związku Lustracyjnego Spółdzielni Pracy.

Od 2005 r. jest społecznym **członkiem zarządu Fundacji Rozwoju Spółdzielczości Uczniowskiej w Krakowie**, a od 2011 r. wiceprezesem. Bierze aktywny udział w pracach komisji konkursów: „Dziś oszczędzam w SKO jutro w Banku Spółdzielczym”, „Na najlepiej pracującą spółdzielnię uczniowską”.

Propaguje idee spółdzielcze oraz współpracę pomiędzy spółdzielniami „dorosłych” i spółdzielniami uczniowskimi, które są miejscem przygotowania nowych kadr dla spółdzielczości.

Jest autorem lub współautorem artykułów i opracowań z zakresu ekonomii społecznej, spółdzielczości i spółdzielczości socjalnej.

Olga OCZKOWSKA - FIUK



Olga Oczkowska-Fiuk – wiceprezes zarządu Salonu Edukacyjnego EMPIRIA, a także: prezes zarządu Zachodniopomorskiej Fundacji na Rzecz Integracji Środowiskowej, autorka i koordynatorka licznych projektów, w tym finansowanych ze środków Unii Europejskiej.

Trenerka cyklu szkoleń z zakresu ekonomii społecznej, miłośniczka zagadnień związanych z kulturą języka; odznaczona tytułem „**Lider Organizacji Pozarządowej 2004**”, nominowana do tytułu „**Niezwykła Polka 2007**”.

Monika TOMCZYK



Monika Tomczyk jest dyrektorem Szczecińskiego Inkubatora Kultury, promującego i rozwijającego innowacyjne pomysły z zakresu kultury i kreatywności, oraz prezesem stowarzyszenia Media Dizajn. Od 2010 roku jest ekspertem w międzynarodowym projekcie *Design entrepreneurship*, gdzie w interdyscyplinarnych grupach studentów – designerzy, inżynierowie i ekonomiści rozwiązują, przy pomocy procesów design management i *design thinking*, konkretne *case* dla firm z Niemiec, Szwecji i Polski. **Jej celem jest twórcze i kreatywne poszukiwanie rozwiązań, które koncentrują się na potrzebach użytkowników.** Planowanie i wspierania działalności sektora kreatywnego w sferze funkcjonalnej, wizualnej, emocjonalnej i społecznej. Holistyczne podejście do procesu projektowania wykorzystuje w kształtowaniu eventów, towarów, usług, procesów, mediów i środowisk.

Katarzyna ZWARZANY



Katarzyna Zwarzany - niezależny ekspert ds. ekonomii społecznej, absolwentka wydziału ekonomicznego Uniwersytetu Szczecińskiego, **ekspert z listy Ministerstwa Rozwoju Regionalnego** ds. oceny merytorycznej wniosków Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (w zakresie **integracji społecznej, edukacji oraz rynku pracy**), trener edukacji ekonomicznej i finansowej, współpracownik i wolontariusz szeregu organizacji pozarządowych i podmiotów ekonomii społecznej w regionie zachodniopomorskim, pedagog. Wyróżniona w plebiscycie Głosu Szczecińskiego "Kobieta Przedsiębiorcza 2013".

Sylwia ŻMIJEWSKA - KWIRĘG



Sylwia Żmijewska-Kwiręg jest absolwentką Międzywydziałowych Interdyscyplinarnych Studiów Humanistycznych na Uniwersytecie Warszawskim. Od 2001 pracuje w Fundacji Centrum Edukacji Obywatelskiej jako **koordynatorka projektów edukacyjnych** oraz zarządza zespołem edukacji obywatelskiej i ekonomicznej. Jest autorką licznych publikacji poświęconych wychowaniu obywatelskiemu oraz na rzecz przedsiębiorczości.

Współautorka innowacyjnego programu nauczania ekonomii w praktyce „Młodzi Przedsiębiorczy. Ekonomia w praktyce”, którego głównymi założeniami są: praca indywidualna uczniów i uczennic w e-portfolio, praca zespołowa podczas realizacji projektu (przedsięwzięcia ekonomicznego) oraz i ocenianie kształtujące.